
Comune di Sondrio

DETERMINAZIONE SERVIZIO PATRIMONIO, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

Reg. Part. N.   119 

Registro Generale Determinazioni N. 1673 

Sondrio, li 27/12/2024

OGGETTO: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO PER ALCUNI EDIFICI COMUNALI. AFFIDAMENTO APPALTO PER 
IL BIENNIO 01.01.2025 / 31.12.2026. CIG   B502DE95F9. IMPEGNO DI SPESA 
DI € 38.384,00 IVA ESCLUSA.            

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI 
 
Premesso che il “servizio di telesorveglianza e gestione allarmi antintrusione e antincendio per 
alcuni edifici comunali”, affidato per il biennio 2023/2024 all’ l’Istituto di Vigilanza di Sondrio e 
Provincia S.r.l. (C.F. e P.IVA 00136170149) con determinazione R.G. n. 1556 del 22.12.2022, è in 
scadenza, ed è pertanto necessario provvedere al più presto ad un nuovo affidamento al fine di 
garantire la continuità del servizio; 

Richiamato l’art. 50, comma 1, lettera b), del D.lgs. n. 36/2023, il quale, con riferimento 
all’affidamento delle prestazioni di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, 
consente l’“affidamento diretto dei servizi e forniture, […], di importo inferiore a 140.000 euro, 
anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in 
possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 
contrattuali…”; 

Considerato che l’operatore uscente Istituto di Vigilanza di Sondrio e Provincia S.r.l. (C.F. e P.IVA 
00136170149) ha finora espletato il servizio in maniera compiuta, precisa, efficace;

Considerato altresì che

- l’appaltatore uscente, sulla base del precedente affidamento, ha già installato presso i vari 
edifici comunali oggetto del servizio delle periferiche radio che sono concesse in comodato 
d’uso gratuito, potendosi individuare anche in ragioni di opportunità tecnica, una ulteriore 
motivazione dell’affidamento diretto alla stessa Società;

- il servizio in oggetto richiede una notevole precisione nell’esecuzione, al fine di poter fornire 
all’Ente il giusto grado di sicurezza, e che pertanto, nel valutare l’affidamento del medesimo, 
non si può prescindere dal considerare la fiduciarietà, l’affidabilità e la professionalità 
dell’esecutore;



Ritenuto quindi di procedere all’affidamento diretto del servizio in questione a favore dell’Istituto di 
Vigilanza di Sondrio e Provincia S.r.l. (C.F. e P.IVA 00136170149);

Verificata la disponibilità della società l’Istituto di Vigilanza di Sondrio e Provincia S.r.l. (C.F. e P.IVA 
00136170149) che, a seguito di offerta caricata tramite il portale acquistiinretepa.it (Rdo n.), ha 

offerto il servizio per l’importo di € 38.384,00, oltre alle condizioni contenute nell’allegato alla 
presente “Foglio patti -condizioni”;

Valutata la congruità dell’offerta economica e ritenuto pertanto di procedere all’affidamento diretto 
a favore del suddetto operatore economico, che risulta in possesso di documentate esperienze 
pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali; 

Dato atto che:

- l’operatore economico ha dichiarato di essere in possesso della Licenza Prefettizia, ex art. 134 
del TULPS, rilasciata dalla Prefettura di Sondrio;

-l’operatore economico ha dichiarato di essere in possesso di tutti i requisiti per contrattare con la 
Pubblica Amministrazione ai sensi della normativa vigente, con particolare riferimento agli art. 94, e 
ss. del D.lgs. 36/2023; 

-con riferimento specifico al comma 6 dell’art. 94 (assenza di violazioni gravi, definitivamente 
accertate, agli obblighi relativi al pagamento dei contributi previdenziali), è stato acquisito il 
DURC on line regolare presso INPS protocollo n. INPS_42702466, scadenza 27.01.2025 (agli 
atti); 

- in data 2.12.2024 è stato effettuato l'accesso al Casellario informatico ANAC dal quale non sono 
risultate annotazioni; 

Richiamato comunque l’art. 52, comma 1, del d.lgs. 36/2023, a norma del quale “Nelle 
procedure di affidamento di cui all’articolo 50, comma 1, lettere a) e b), di importo inferiore a 
40.000 euro, gli operatori economici attestano con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà 
il possesso dei requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti. La stazione appaltante 
verifica le dichiarazioni, anche previo sorteggio di un campione individuato con modalità 
predeterminate ogni anno”;

Acquisito il CIG B502DE95F9 ;

Ritenuto di provvedere all’occorrente impegno di spesa come in dispositivo;

Visto l’art. 191 del decreto legislativo n. 267/2000;

Visto il bilancio di previsione 2024-2026, esercizi 2024 e 2025;

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del 
d. lgs. n. 267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso;

DETERMINA

per le ragioni di cui in premessa e qui da intendersi richiamate,
 

1. di approvare il “Foglio patti e condizioni”, che descrive e regolamenta le prestazioni inerenti 
alla gestione dell’appalto relativo al servizio di telesorveglianza e gestione allarmi antintrusione 



e antincendio per alcuni edifici comunali, biennio 2025 – 2026, unitamente all’allegato “Elenco 
immobili e impianti di rilevazione presenti”;

2. di affidare, ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lett. b), del d.lgs. 36/2023, all’operatore 
economico Istituto di Vigilanza di Sondrio e Provincia s.r.l., con sede in Sondrio, via Vanoni n. 
79/C, C.F. e partita IVA n. 00136170149, l’appalto del servizio di telesorveglianza e gestione 
allarmi antintrusione e antincendio per alcuni edifici comunali, biennio 2025 – 2026 alle 
condizioni contenute nell’allegato alla presente “Foglio patti -condizioni” e verso l’importo 
complessivo stimato complessivamente in € 38.384,00, oltre IVA;

3.   di impegnare la spesa complessiva di € 46.828,48 al lordo dell’IVA, sul bilancio di previsione 
2024/2026, esercizi 2025 e 2026, CIG   B502DE95F9 ;

per canoni mensili (costo unitario mese onnicomprensivo):

capitolo/articolo anno 2025 anno 2026

780/536             2.034,96           2.166,72 

940/6             1.017,48           1.083,36 

1244/6             1.017,48           1.083,36 

1246/536             4.069,92           4.333,44 

2800/536             1.017,48           1.083,36 

2970/455             3.052,44           3.250,08 

3180/536             4.069,92           4.333,44 

3760/06             1.017,48           1.083,36 

3790/06             1.017,48           1.083,36 

4055/101             1.017,48           1.083,36 

4331/253             1.017,48           1.083,36 

6170/536             1.017,48           1.083,36 

8402/06             1.017,48           1.083,36 

           22.384,56         23.833,92 

per installazione e collaudo periferica

- € 305,00 capitolo 1246, codice spesa 536, esercizio 2025;
- € 305,00 capitolo 6490, codice spesa 536, esercizio 2025;

 
4. di dare atto che il contratto verrà concluso, ai sensi dell’art. 18, comma 1, d.lgs. 36/2023, 
mediante scambio, anche telematico, di corrispondenza;

5. di attestare il pieno rispetto, sia nella fase istruttoria che di predisposizione degli atti, delle 
disposizioni contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza, ai 
sensi dell’art. 6 bis l. 241 del 1990 e dell’art. 16 del d.lgs. 36/2023 di situazioni di conflitto di 
interessi, anche solo potenziali, in capo al firmatario del presente atto, al RUP, agli altri 
partecipanti al procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso;

6. di inviare la presente all’ufficio segreteria che provvederà a numerarla nel registro generale, 
conservarla nell’archivio e inoltrarla:

- all’ufficio messi per la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;
- al responsabile del servizio finanziario;
- all'ufficio patrimonio.

Il Dirigente del Settore Servizi Finanziari
(Dr.ssa Cristina Casali)

Firmato digitalmente



UFFICIO RAGIONERIA
 

Si attesta la regolarità contabile dell’impegno, la copertura finanziaria e pertanto, ai sensi 
dell’art. 183, comma 7, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, il provvedimento viene reso esecutivo

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.09.011 01.06 780.536 2025
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1566 N. 353  € 2.034,96 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

U.T. E ARCHIVIO UT: TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E ANTINCENDIO PER 
ALCUNI EDIFICI COMUNALI. 
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.13.001 01.07 940.6 2025
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1567 N. 354  € 1.017,48 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

ANAGRAFE: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E ANTINCENDIO PER 
ALCUNI EDIFICI COMUNALI. 
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.13.001 05.01 1244.6 2025
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1568 N. 355  € 1.017,48 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 



  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

CASTEL MASEGRA: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO PER ALCUNI EDIFICI COMUNALI.
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.09.011 01.06 1246.536 2025
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1569 N. 356  € 4.069,92 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

IMMOBILI VARI: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E ANTINCENDIO 
PER ALCUNI EDIFICI COMUNALI. AFFIDAMENTO APPALTO PER IL BIENNIO 01.01.2025 / 31.12.2026. CIG                                    
. IMPEGNO DI SPESA DI € 38.384,00 IVA ESCLUSA.            
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.09.011 04.01 2800.536 2025
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1570 N. 357  € 1.017,48 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

SCUOLA INFANZIA VIA VANONI: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO PER ALCUNI EDIFICI COMUNALI. 
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.09.008 04.02 2970.455 2025
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1571 N. 358  € 3.052,44 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

SCUOLE PRIMARIE: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO PER ALCUNI EDIFICI COMUNALI. 
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  



1.03.02.09.011 04.02 3180.536 2025
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1572 N. 359  € 4.069,92 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

SCUOLE SECONDARIE: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO PER ALCUNI EDIFICI COMUNALI. 
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.13.001 05.02 3760.6 2025
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1573 N. 360  € 1.017,48 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

BIBLIOTECA: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E ANTINCENDIO PER 
ALCUNI EDIFICI COMUNALI. 
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.13.001 05.02 3790.6 2025
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1574 N. 361  € 1.017,48 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

MUSEO: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E ANTINCENDIO PER 
ALCUNI EDIFICI COMUNALI. 
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.02.005 05.02 4055.101 2025
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1575 N. 362  € 1.017,48 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 



  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

TEATRO: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E ANTINCENDIO PER 
ALCUNI EDIFICI COMUNALI. 
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.99.999 09.02 4331.253 2025
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1576 N. 363  € 1.017,48 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

CHIOSCO BARTESAGHI: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO PER ALCUNI EDIFICI COMUNALI. 
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.09.011 12.01 6170.536 2025
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1577 N. 364  € 1.017,48 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

ASILO NIDO: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E ANTINCENDIO PER 
ALCUNI EDIFICI COMUNALI. 
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.13.001 07.01 8402.6 2025
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1578 N. 365  € 1.017,48 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

PALAZZO MARTINENGO: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO PER ALCUNI EDIFICI COMUNALI. 
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.09.011 01.06 780.536 2026



  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1579 N. 60  € 2.166,72 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

U.T. E ARCHIVIO U.T.:SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO PER ALCUNI EDIFICI COMUNALI. 
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.13.001 01.07 940.6 2026
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1580 N. 61  € 1.083,36 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

ANAGRAFE: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E ANTINCENDIO PER 
ALCUNI EDIFICI COMUNALI. 
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.13.001 05.01 1244.6 2026
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1581 N. 62  € 1.083,36 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

CASTEL MASEGRA: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO PER ALCUNI EDIFICI COMUNALI. 
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.09.011 01.06 1246.536 2026
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1582 N. 63  € 4.333,44 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   



  

Descrizione Impegni Assunti

IMMOBILI VARI: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E ANTINCENDIO 
PER ALCUNI EDIFICI COMUNALI.                              
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.09.011 04.01 2800.536 2026
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1583 N. 64  € 1.083,36 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

SCUOLA INFANZIA VIA VANONI: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO PER ALCUNI EDIFICI COMUNALI.
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.09.008 04.02 2970.455 2026
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1584 N. 65  € 3.250,08 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

SCUOLE PRIMARIE: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO PER ALCUNI EDIFICI COMUNALI.
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.09.011 04.02 3180.536 2026
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1585 N. 66  € 4.333,44 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

SCUOLE SECONDARIE: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO PER ALCUNI EDIFICI COMUNALI.
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.13.001 05.02 3760.6 2026
  

Impegno Impegno Importo Tipologia Sub-Impegno Importo Sub-



Provv. Defintivo Impegno Impegno
  

1586 N. 67  € 1.083,36 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

BIBLIOTECA: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E ANTINCENDIO PER 
ALCUNI EDIFICI COMUNALI.
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.13.001 05.02 3790.6 2026
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1587 N. 68  € 1.083,36 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

MUSEO: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E ANTINCENDIO PER 
ALCUNI EDIFICI COMUNALI.
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.02.005 05.02 4055.101 2026
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1588 N. 69  € 1.083,36 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

TEATRO: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E ANTINCENDIO PER 
ALCUNI EDIFICI COMUNALI.
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.99.999 09.02 4331.253 2026
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1589 N. 70  € 1.083,36 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  



Descrizione Impegni Assunti

CHIOSCO BARTESAGHI: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E 
ANTINCENDIO PER ALCUNI EDIFICI COMUNALI.
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.09.011 12.01 6170.536 2026
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1590 N. 71  € 1.083,36 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

ASILO NIDO: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E ANTINCENDIO PER 
ALCUNI EDIFICI COMUNALI.
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.13.001 07.01 8402.6 2026
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1591 N. 72  € 1.083,36 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

OGGETTO: SERVIZIO DI TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E ANTINCENDIO PER 
ALCUNI EDIFICI COMUNALI. AFFIDAMENTO APPALTO PER IL BIENNIO 01.01.2025 / 31.12.2026. CIG                                    
. IMPEGNO DI SPESA DI € 38.384,00 IVA ESCLUSA.            
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.09.011 01.06 1246.536 2025
  

Impegno 
Provv.

Impegno 
Defintivo

Importo
Tipologia 
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-

Impegno
  

1592 N. 366  € 305,00 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

INSTALLAZIONE E COLLAUDO PERIFERICA (AUDITORIUM TORELLI) NELL'AMBITO DEL SERVIZIO DI 
TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E ANTINCENDIO.
  

Titolo Missione Capitolo Esercizio
  

1.03.02.09.011 06.01 6490.536 2025
  

Impegno Impegno Importo Tipologia Sub-Impegno Importo Sub-



Provv. Defintivo Impegno Impegno
  

1593 N. 367  € 305,00 Impegno N. 0  € 0,00

  

Descrizione Creditore

ISTITUTO DI VIGILANZA DI SONDRIO E PROVINCIA SRL 
  Codice Fiscale: 00136170149      - P.Iva: 00136170149
   
  

Descrizione Impegni Assunti

INSTALLAZIONE E COLLAUDO PERIFERICA (PALESTRA SCUOLA TORELLI) NELL'AMBITO DEL SERVIZIO DI 
TELESORVEGLIANZA E GESTIONE ALLARMI ANTINTRUSIONE E ANTINCENDIO.
  

Sondrio, 27/12/2024

Responsabile SETTORE SERVIZI FINANZIARI
- Casali Cristina -


